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ODPOWIEDZ

Dyrektor na zapytania w sprawie tresci zaproszenia do sktadania ofert
drn. med.
Dariusz Budzifiski Informujemy, ze do Zapraszajagcego wptyneta prosba o wyjasnienie zapiséw tresci

zaproszenia do sktadania ofert na:
ul. 3-go Maja 13-15 P

41-800 Zabrze "

.DOSTAWE SPRZETU KOMPUTEROWEGO II
SEKRETARIAT

fax: (32) 370 4522

sekretariat@szpital zabrze.pl Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca:

BIURO OBSLUGI PACJENTA Pytanie nr 1
tel.: (32) 370 45 31 Zatacznik nr 1b do Zaproszenia
tel- (32) 370 45 07 Zamawiajacy wymaga: 4. Pamie¢ operacyjna RAM - min. 16 GB 3200MHz, mozliwos¢
www.szpital.zabrze.pl rozbudowy do 32GB.

Czy Zamawiajacy dopusci: Pamie¢ operacyjna RAM - min. 16 GB 2660MHz, mozliwos¢
rozbudowy do 32GB?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 2

Czy jednak nie bytoby mozliwe sktadanie ofert przez platforme przetargowa Open nexus,
bez koniecznosci dostarczania jej w postaci papierowej do siedziby Zamawiajgcego? Bedzie
to duze utatwienie i dla Panstwa i potencjalnych wykonawcow a jest kilak dni na
uzupetnienie takiej opcji oferowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz pozostaje przy zapisach zaproszenia do sktadania ofert.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania komputera ktéry zgodnie z zapisami
wymagan dodatkowych bedzie wyposazony w karte WiFi AC 2x2 + Bluetooth ale w wersji
wczesniejszej tj. w wersji 4.2. Za to podstawowa karta sieciowa Ethernet bedzie posiadata
rozszerzonga predkos$¢ transmisji LAN do 2,5Gb Ethernet.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyisze przy jednoczesnym zachowaniu
pozostatych parametréw technicznych.

Pytanie nr 4

W opisie punktu 8. Obudowa znajdujemy zapis: Musi posiada¢ zestaw do zawieszania
z zaoferowanym monitorem w standardzie VESA 100x100. Rozumiemy, Zze monitor nie jest
elementem oferty a zestaw do zawieszania komputera ma posiada¢ mozliwo$¢ montazu w
standardzie VESA 100x100? Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz oferowany sprzet ma posiada¢ mozliwos¢ montazu
w standardzie VESA 100x100. Jednoczesnie precyzuje, Zze monitor nie jest
przedmiotem zamowienia.

Zamawiajacy
zup. DYREKTORA
Kierownik Dziatu Zamoéwien Publicznych
Adam Strzyzewski




